АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2014

№ 17-р
ст-ца  Отрадная

О  размещении  плана-графика  размещения   заказов   администрации
муниципального образования Отрадненский район на официальном
сайте Российской Федерации для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» руководствуясь совместным приказом министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20 сентября 2013 года № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»:
1. Отделу экономики администрации муниципального образования Отрадненский район (Челеда) обеспечить:
1) размещение плана-графика размещения заказов администрации муниципального образования Отрадненский район на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг;
2) размещение изменений в план-график  размещения заказов администрации муниципального образования Отрадненский район на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в течение 3 рабочих дней после их утверждения.
2. Отделам и структурным подразделениям администрации муниципального образования Отрадненский район обеспечить:

1) внесение изменений в план-график размещения заказов администрации муниципального образования Отрадненский район, размещенный на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по каждому объекту закупки не позднее, чем за 10 календарных дней до дня размещения на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание  услуг изве-

2
щения об осуществлении закупки, а в случае, если в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки не позднее, чем за 10 календарных дней до даты заключения контракта;
2) представление в отдел экономики администрации муниципального образования Отрадненский район информации ежемесячно до 15 числа о закупках которые будут осуществляться в течение месяца, следующего за текущим.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район      О.В.Акименко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

           А.В.Волненко
и.е. Raspor_IE_11_2014

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения  администрации  муниципального  образования

Отрадненский район  от  ________________________ № _______________

«О  размещении  плана-графика  размещения   заказов   администрации

муниципального образования Отрадненский район на официальном

сайте Российской Федерации для размещения информации о

размещении заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг»
Проект внесен:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                       О.В.Акименко

Составитель проекта:
Отдел экономики администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Начальник отдела

               Г.Н.Челеда

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по вопросам агропромышленного комплекса

      А.В.Едунов

Начальник отдела капитального строительства

и единого заказчика администрации муници-

пального образования Отрадненский район

         Ю.А.Кудрявцев

Начальник отдела по делам несовершенно-

летних администрации муниципального

образования Отрадненский район

              Н.В.Маркова

Начальник отдела по вопросам семьи и детства

администрации муниципального образования

Отрадненский район

 О.Ю.Сопотова

Исполняющий обязанности начальник отдела

ГО и ЧС администрации муниципального

образования Отрадненский район

         В.Н.Пилипенко

Исполняющий обязанности начальника

юридического отдела  администрации

муниципального  образования

Отрадненский район

           А.М.Галиджян

Начальник общего отдела администрации

муниципального образования Отрадненский

район

           Т.Н.Ефремова

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий  делами

            А.А.Дудченко